Martinus Eps seruus suoz dei ad p̄petuā rei mēo
riā hoc etiā req̄renti p̄nti sacro p̄cilio, ex
certis z rōnabilibz ac iustis causis ip̄m p̄ciliū absoluim⁹ oibusq̄
z singulis in eo ex̄t̄ibz ad p̄p̄ia remeanda ip̄so approbante p̄cilio
licentiā impartimur. Itē auctē dei oīpotētis z b̄toz Petri z Pauli
ap̄loz ei⁹ z n̄ra p̄cedimus oībz z singulis q̄ in h̄ sacro p̄cilio z cā
ipsius interfuerūt absolutioz plenariā sel̄ in vita. Ita q̄ q̄libet de
p̄dictis infra duos menses postq̄ ad ei⁹ noticiā p̄cessam h̄mōs p̄
uenerit possit dictū b̄ficiū absolutiois asseq̄ in forma silē p̄ces
sionē facimus in mortis articulo z intelligimur tā de dñis q̄ de fa
miliaribz eozūdē: sic tñ q̄ a die noticie p̄ntiū p̄ absoluteone in vita
ieiunēt p̄ annū sexta feria z p̄ absoluteone in mortis articulo p̄ aliū
annū nisi legitime fuerint ipediti q̄ casu habeāt alia pietatis opa

Errores io. wiclef et io. hus

pagere. Post secundū vero annū debeant etiā vsq; ad finē vite ser-
ria secta letunare vel alia aliqua opa pietatis pagere. Nullt ergo
oīno hoīm liceat hāc paginā nre absolutionis et ꝓcessionis infrin-
gere vel ei ausu temerario ꝓtrare. Si quis autē hoc attentare ꝓ-
sumpserit indignationē oīm̄potentis dei et beatorū Petri et Pauli
aploꝝ eius se nouerit incurfurū. Datū et actum Constantie in loco
sessiois publice dicti ꝓcclij. x. kal. Junij. Pontificatū nri anno. j.

Quib; decretis et statutis et alijs vt ꝓmittit lectis et pactis reue-
rendissimus in christo pater et dñs: dñs Iohes miseratione diuī
na eps Hostien. sancte Roma. ecclesie cardinalis et vicecancellar-
rius viuarien. vulgariter nūcupatus noīe sacri concilij ꝓdicti sic
cut asseruit respondit. Placet. Et ꝓ dñm Augustinū de lance de
pisis aduocatū sacri consistorij fisciq; et ꝓdicti noīe pape et ꝓcclij
vt asseruit petitiu instrumenta publica fieri ad ꝓpetuam rei me-
moriā a ꝓthonotarijs sedis aplice et notarijs ac scribis dicti sa-
cri generalis concilij.

Errores Iohis wicleff de anglia et Iohis
hus de Bohemia damnati in hoc sacro gene-
rali Constañ. concilio.

Artinus episcopus ser

m
uus fuoz del. venerabilib; fratrib; archieps et epis
ac inq̄sitorib; heretice ꝓuitatis vbilibet ꝓstitutis ad
q̄s lre ꝓntes ꝓuenerint Salutē et apl̄icam bñdictionē
nē. Inter cūctas pastoralis cure sollicitudines q̄b; ꝓmit̄ incessantē
illa potissime fortius nos angit vt hereticis de finib; christicolaꝝ
rū expulsis suisq; falsis doctrinis et errorib; ꝓuersis penitus q̄ntū
nobis ex alto ꝓcedit extirpatis orthodoxa et catholica fides inte-
gra et illibata ꝓmaneat ac ꝓꝓus christianus eiusdē fidei sincerita-
te q̄libet obscuracionis semoto yelamie immobilis et inuolatus ꝓ-
sistat. Sane dudum a q̄ ꝓl̄ib; retroactis tꝓib; in nōnullis orbis
regiōib; et dñijs ꝓsertim in regno Bohemie et marchionatu Wo-
raue ac loc; et districtib; illis vicinis aduersas fidei catholice do-
gmata et sc̄te m̄ris eccl̄e traditiones nō solū ꝓ vnū; q̄nimo ꝓ ꝓla